
Październik 2013 
data kwota cel nadawca/odbiorca saldo 

01-10-2013 10,00 zł Kajko Anna B. 15 087,06 zł 
01-10-2013 20,00 zł Koty Joli dworcowej Jarosław K. 15 107,06 zł 
01-10-2013 10,00 zł Skip Anna B. 15 117,06 zł 
01-10-2013 -250,00 zł Buba     14 867,06 zł 
01-10-2013 -11,99 zł Żwirek do dt Tesco Widzew   14 855,07 zł 

01-10-2013 -5 799,50 zł 

sterylizacje Rybna - 99,01,  
sterylizacje Marysińska - 774,03,  
Helenówek - 3025,36,  Koty P. 
Marzeny - 540,05,  Dziewczynki z 
Rojnej - 394,13,  Rudolf - 
180,02,  Pogonowskiego - 
194,01,  Figielek - 88,- ,  Skip - 
42,99,  koty z Jeżewa - 52,- ,  
Marlo - 409,90 

Centrum Dr Siedla 

9 055,57 zł 
01-10-2013 20,00 zł Koty Joli Dworcowej Olga O. 9 075,57 zł 
01-10-2013 25,00 zł Helenówek  Maciej W. 9 100,57 zł 
01-10-2013 25,00 zł Walenty Maciej W. 9 125,57 zł 
01.10-2013 4,00 zł Skip Celina S. 9 129,57 zł 
01-10-2013 29,00 zł Helenówek Magdalena P. 9 158,57 zł 
01-10-2013 30,00 zł Helenówek Marcelibu 9 188,57 zł 
01-10-2013 2,00 zł Skip Joanna Sz. 9 190,57 zł 
02-10-2013 44,70 zł Koty Joli Dworcowej Stanisław P. Kraków 9 235,27 zł 
02-10-2013 50,00 zł Helenówek Szymkowa 9 285,27 zł 
02-10-2013 25,00 zł Darowizna Monika D. Łódź 9 310,27 zł 

02-10-2013 340,00 zł Helenówek 
Działkowicze 
Tramwajarz 9 650,27 zł 

02-10-2013 41,00 zł Helenówek-b.Sis dilah 9 691,27 zł 
02-10-2013 -123,99 zł Za operację psa Blacky'ego Centrum Dr Siedla 9 567,28 zł 
02-10-2013 -121,32 zł Karma dla kota Zorro Zooplus 9 445,96 zł 
02-10-2013 50,00 zł Helenówek-b.duszek,b.dilah atla 9 495,96 zł 
02-10-2013 60,00 zł Helenówek-b.Sis Femka 9 555,96 zł 

02-10-2013 2 406,00 zł 

Kajko 214,00 
Karolcia 176,00 
Marysińska 40,00 
Lunka i Kulka 190,00 
Kubuś 94,00 
Pinguś 108,00 
Helenówek 620,00 
Rudolf 36,00 
Zorro 164,00 
Nikoś 2,00 
Jola Dworcowa 120,00 
Skip 546,00 
ogólne 96,00 
RAZEM: 2406,00 

PayU allegro 

11 961,96 zł 
02-10-2013 90,00 zł Helenówek-b.Sis agiag 12 051,96 zł 
03-10-2013 50,00 zł Darowizna Ewa L. 12 101,96 zł 
03-10-2013 20,00 zł Rudolf Magdalena P. 12 121,96 zł 
03-10-2013 15,80 zł Helenówek Joanna N. 12 137,76 zł 
03-10-2013 20,00 zł Kolorowe dziewczynki Bartosz B. 12 157,76 zł 



04-10-2013 60,00 zł Helenówek-b.dilah Anna Z. 12 217,76 zł 
04-10-2013 15,00 zł Helenówek-b.ciotka59 turkusowa 12 232,76 zł 
04-10-2013 20,00 zł Helenówek-b.dilah Malk 12 252,76 zł 
04-10-2013 50,00 zł Rudolf Alicja P. 12 302,76 zł 
07-10-2013 10,00 zł Koty - b.georginia felusia 12 312,76 zł 
07-10-2013 10,00 zł Helenówek felusia 12 322,76 zł 
07-10-2013 35,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Danuta S. Gdynia 12 357,76 zł 
07-10-2013 2,00 zł Koty - allegro Weronika D. 12 359,76 zł 
07-10-2013 10,00 zł Conan Paulina W. 12 369,76 zł 
07-10-2013 40,00 zł Helenówek-b.ciotka-kosmet Lucyna M.  12 409,76 zł 
07-10-2013 15,00 zł Helenówek-b.ciotka Lucyna M.  12 424,76 zł 
07-10-2013 60,00 zł Czarni Bracia z Sokolnik adopcja wirtualna 12 484,76 zł 
07-10-2013 20,00 zł Kolorowe dziewczynki Aleksandra Ś. 12 504,76 zł 
07-10-2013 25,00 zł Helenówek Joanna N. 12 529,76 zł 
07-10-2013 -550,00 zł Diagnostyka kota Marlo Joanna P. 11 979,76 zł 
07-10-2013 25,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Mgska – Monika W. 12 004,76 zł 
7-10-2013 35,00 zł Torba, parasol mgska – Monika W. 12 039,76 zł 
7-10-2013 25,00 zł Kalendarz "Na ratunek… mgska– Katarzyna Sz. 12 064,76 zł 
7-10-2013 30,00 zł Cejlon Zuzanna M. 12 094,76 zł 
7-10-2013 100,00 zł Cejlon anonimowy darczyńca 12 194,76 zł 
7-10-2013 30,00 zł Helenówek-b.mgska-kartki kasiek252 12 224,76 zł 
7-10-2013 200,00 zł Koty Joli Dworcowej anonimowy darczyńca 12 424,76 zł 
7-10-2013 100,00 zł Conan anonimowy darczyńca 12 524,76 zł 
8-10-2013 45,00 zł Marysińska-b.duszek-Pako Maria S. 12 569,76 zł 
8-10-2013 20,00 zł Conan Barbara N. 12 589,76 zł 
8-10-2013 20,00 zł Conan Justyna K. 12 609,76 zł 
8-10-2013 20,00 zł Conan Karolina Ł. 12 629,76 zł 
8-10-2013 50,00 zł Conan Iwona Z. 12 679,76 zł 
8-10-2013 20,00 zł Conan Marcin S. 12 699,76 zł 
8-10-2013 35,00 zł koty starszego pana Paulina M. 12 734,76 zł 
8-10-2013 75,00 zł Kalendarz "Na ratunek…3szt mgska  12 809,76 zł 
8-10-2013 16,00 zł Cele statutowe Adam G. Sztum 12 825,76 zł 
8-10-2013 29,50 zł Allegro – aukcja - książka Rafał U. 12 855,26 zł 
8-10-2013 10,00 zł Helenówek-b.mgska-kartka wibryska 12 865,26 zł 
8-10-2013 6,00 zł Kot Diego Barbara B. 12 871,26 zł 
8-10-2013 50,00 zł Conan Magdalena S. 12 921,26 zł 
8-10-2013 30,00 zł Conan Beata K. 12 951,26 zł 
9-10-2013 4,00 zł Kolorowe dziewczynki Grzegorz O. 12 955,26 zł 
9-10-2013 25,00 zł Cele statutowe – b.duszek karola7 12 980,26 zł 
9-10-2013 30,00 zł Cele statutowe Agnieszka S. 13 010,26 zł 

10-10-2013 -495,00 zł Hotelowanie psa Blacky'ego Centrum Zwierzak 12 515,26 zł 
10-10-2013 -688,00 zł Karma dla kotów w kociarni i dt Zooplus 11 827,26 zł 
10-10-2013 25,00 zł Conan Magdalena A. 11 852,26 zł 
10-10-2013 1,50 zł Cele statutowe Magdalena C. 11 853,76 zł 
10-10-2013 20,00 zł Kajko Martyna D. Łódź 11 873,76 zł 
10-10-2013 40,00 zł Conan Władysława F. 11 913,76 zł 
10-10-2013 25,00 zł Conan Anna L. 11 938,76 zł 



10-10-2013 10,00 zł Conan Joanna K. 11 948,76 zł 
10-10-2013 60,00 zł Sznaucer z lasu Małgorzata P 12 008,76 zł 
10-10-2013 20,00 zł Conan Alicja L. 12 028,76 zł 
11-10-2013 -194,40 zł Operacja kotki Karolci Lecznica dla Zwierząt  11 834,36 zł 
11-10-2013 -41,99 zł Materiały do produkcji budek   11 792,37 zł 
11-10-2013 50,00 zł Georginia Kinga M. 11 842,37 zł 
11-10-2013 50,00 zł Sznaucer z lasu Jolanta J. 11 892,37 zł 
11-10-2013 30,00 zł Sznaucer z lasu Jagoda G. 11 922,37 zł 
11-10-2013 25,00 zł Cele statutowe-b.duszek Maupa 11 947,37 zł 
11-10-2013 5,00 zł Viola Magdalena K. 11 952,37 zł 
11-10-2013 25,00 zł Figiel – b. magicmada Sis 11 977,37 zł 
11-10-2013 15,00 zł Conan-b.georg Sis 11 992,37 zł 
11-10-2013 50,00 zł Sznaucer z lasu Zofia H. 12 042,37 zł 
11-10-2013 20,00 zł Sznaucer z lasu Monika P. 12 062,37 zł 
11-10-2013 20,00 zł Sznaucer z lasu Monika D. Łódź 12 082,37 zł 
11-10-2013 10,00 zł Sznaucer z lasu Bożena W. 12 092,37 zł 
11-10-2013 50,00 zł Viola Anna W. 12 142,37 zł 
11-10-2013 100,00 zł Sznaucer z lasu Adam K. 12 242,37 zł 
11-10-2013 30,00 zł Sznaucer z lasu Diana K. 12 272,37 zł 
11-10-2013 30,00 zł Sznaucer z lasu Agieszka S. 12 302,37 zł 
11-10-2013 62,00 zł Helenówek-b.Sis brynia 12 364,37 zł 
11-10-2013 40,00 zł Viola Agata A. 12 404,37 zł 
11-10-2013 81,30 zł Helenówek Joanna N. 12 485,67 zł 
11-10-2013 35,00 zł Viola Ewelina P. 12 520,67 zł 
14-10-2013 -190,14 zł Czynsz kociarnia Administracja 12 330,53 zł 
14-10-2013 -422,72 zł Karma dla kotów w lecznicy Zooplus 11 907,81 zł 
14-10-2013 -139,40 zł Karma dla kotów w hoteliku Zooplus 11 768,41 zł 
14-10-2013 30,00 zł Sznaucer z lasu Katarzyna S. 11 798,41 zł 
14-10-2013 100,00 zł Sznaucer z lasu Alicja P. 11 898,41 zł 
14-10-2013 20,00 zł Viola Aleksandra Ś. 11 918,41 zł 
14-10-2013 35,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Anna B. 11 953,41 zł 
14-10-2013 50,00 zł Rosanów Katarzyna M.  12 003,41 zł 
14-10-2013 10,00 zł Rosanów Aneta M. 12 013,41 zł 
14-10-2013 20,00 zł Rosanów Jadwiga K. 12 033,41 zł 
14-10-2013 20,00 zł Sznaucer z lasu Monika W.   12 053,41 zł 
14-10-2013 30,00 zł Kotylion-b.duszek petunia 12 083,41 zł 
14-10-2013 15,00 zł Rosanów Katarzyna S. 12 098,41 zł 
14-10-2013 20,00 zł Rosanów Malwina W. Łódź 12 118,41 zł 
14-10-2013 40,00 zł Rosanów - kociaki Monika W. 12 158,41 zł 
14-10-2013 40,00 zł Rosanów - szczeniaki Monika W. 12 198,41 zł 
14-10-2013 25,00 zł Kalendarz "Na ratunek…" mgska 12 223,41 zł 
14-10-2013 20,00 zł Sznaucer z lasu Michał K. 12 243,41 zł 
14-10-2013 10,00 zł Rosanów - szczeniaki Marta K. 12 253,41 zł 
14-10-2013 10,00 zł Rosanów  Ewa Z. 12 263,41 zł 
14-10-2013 20,00 zł Viola Anna B. 12 283,41 zł 
14-10-2013 65,00 zł Rosanów Lidia W. 12 348,41 zł 
14-10-2013 20,00 zł Rosanów Katarzyna S. 12 368,41 zł 



14-10-2013 40,00 zł Sznaucer z lasu Marta Sz. 12 408,41 zł 
14-10-2013 132,00 zł Kotylion-b.Sis - kasiek252 Katarzyna S. 12 540,41 zł 
14-10-2013 40,00 zł Viola Tomasz K. 12 580,41 zł 
14-10-2013 200,00 zł Rosanów - kociaki Tomasz K. 12 780,41 zł 
14-10-2013 25,00 zł Pies Blacky Anetta K. 12 805,41 zł 
14-10-2013 30,00 zł Helenówek-b.mgska-3 kartki Marta G. 12 835,41 zł 
14-10-2013 12,00 zł Kotylion-b.MaPi - duszek686 Anetta K. 12 847,41 zł 
15-10-2013 20,00 zł Sznaucer z lasu Monika W. 12 867,41 zł 
15-10-2013 20,00 zł Sznaucer z lasu Elżbieta S. 12 887,41 zł 
15-10-2013 50,00 zł Cele statutowe Agnieszka B. 12 937,41 zł 
15-10-2013 20,00 zł Rosanów Eugeniusz W. 12 957,41 zł 
15-10-2013 150,00 zł Helenówek Walentyna T. 13 107,41 zł 
15-10-2013 30,00 zł Bartuś - adopcja wirtualna Joanna N. 13 137,41 zł 
15-10-2013 200,00 zł Cele statutowe Rafał K. 13 337,41 zł 
15-10-2013 96,40 zł Helenówek Joanna G. 13 433,81 zł 
15-10-2013 50,00 zł Conan Ewa Ch. 13 483,81 zł 
15-10-2013 50,00 zł Cele statutowe-b.duszek kasiek252 13 533,81 zł 
15-10-2013 50,00 zł koty z bałuckiego podwórka Katarzyna W. 13 583,81 zł 
15-10-2013 24,00 zł cele statutowe-b.Sis-podkł agakumek 13 607,81 zł 
16-10-2013 2,00 zł Rosanów Anna P. 13 609,81 zł 
16-10-2013 8,00 zł Helenówek-b. MaPi – CC Anna M. 13 617,81 zł 
16-10-2013 25,00 zł Rosanów-b.inga-CC Anna M. 13 642,81 zł 
16-10-2013 6,00 zł Kropcia Paulina H. 13 648,81 zł 
16-10-2013 25,00 zł Cele statutowe Elżbieta S. 13 673,81 zł 
16-10-2013 35,00 zł Rosanów anonimowy darczyńca 13 708,81 zł 
16-10-2013 500,00 zł Cele statutowe-Rosanów Paweł G. Łódź 14 208,81 zł 
16-10-2013 25,00 zł Parasol Anna M. 14 233,81 zł 
16-10-2013 100,00 zł Rosanów Patrycja O. 14 333,81 zł 
16-10-2013 2,00 zł Rosanów Julia B. 14 335,81 zł 
16-10-2013 4,00 zł Rosanów Ewelina W. 14 339,81 zł 
16-10-2013 30,00 zł Cele statutowe Danuta B. 14 369,81 zł 
16-10-2013 2,00 zł Rosanów Anna D. 14 371,81 zł 
16-10-2013 2,00 zł Hotelik – Filutek Anna D.   14 373,81 zł 
16-10-2013 5,00 zł Rosanów Ewa S. 14 378,81 zł 
16-10-2013 60,00 zł Rosanów Agnieszka K. 14 438,81 zł 
17-10-2013 30,00 zł Sznaucer z lasu Anita Ch. 14 468,81 zł 
17-10-2013 80,00 zł Rosanów Magdalena K. 14 548,81 zł 
17-10-2013 8,15 zł Rosanów Michał P. 14 556,96 zł 
17-10-2013 5,00 zł Rosanów Żaneta H. 14 561,96 zł 
17-10-2013 10,00 zł Rosanów Patrycja S. 14 571,96 zł 
17-10-2013 20,00 zł Rosanów Agnieszka L. 14 591,96 zł 
17-10-2013 40,00 zł Cele statutowe Monika M. 14 631,96 zł 
17-10-2013 71,00 zł Helenówek-b.Sis Joanna N. 14 702,96 zł 
17-10-2013 10,00 zł Rosanów Małgorzata G. 14 712,96 zł 
17-10-2013 -49,20 zł opłata za server kotylion Serveradmnin pl s.c. 14 663,76 zł 
17-10-2013 -100,24 zł Karma dla kotów P. Ireny G. Zooplus 14 563,52 zł 
17-10-2013 10,00 zł Sznaucer z lasu Lucyna T. 14 573,52 zł 



18-10-2013 -110,70 zł Żwirek dla kotów w hoteliku   14 462,82 zł 

18-10-2013 -110,70 zł 
Żwirek dla kotów w lecznicy i 
kociarni 

  
14 352,12 zł 

18-10-2013 -430,00 zł Karma dla zwierząt Magiji Zooplus 13 922,12 zł 
18-10-2013 10,00 zł Rosanów Monika L. 13 932,12 zł 
18-10-2013 30,00 zł Rosanów Anna B. Płońsk 13 962,12 zł 
18-10-2013 20,00 zł Rosanów Barbara N. 13 982,12 zł 
21-10-2013 5,00 zł Helenówek-b.Sis Niutek 13 987,12 zł 
21-10-2013 50,00 zł Valenty Maciej W. 14 037,12 zł 
21-10-2013 30,00 zł koty z bałuckiego podwórka Justyna B. 14 067,12 zł 
21-10-2013 20,00 zł Rosanów Magdalena I. 14 087,12 zł 
21-10-2013 15,00 zł Rosanów Marta S. 14 102,12 zł 
21-10-2013 50,00 zł Rosanów Mirosława S-M 14 152,12 zł 
21-10-2013 40,00 zł Rosanów Monika M. 14 192,12 zł 
21-10-2013 400,00 zł Rosanów Agnieszka H. 14 592,12 zł 
21-10-2013 60,00 zł Koty-b.Sis-podkł kfiatek 14 652,12 zł 
21-10-2013 25,00 zł Parasol Maria M. 14 677,12 zł 
22-10-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Danuta D. Bystrzyca Kł 14 711,12 zł 
22-10-2013 35,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Sylwia Ł. Sosnowiec 14 746,12 zł 
22-10-2013 59,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Dominika G. Ożarów 14 805,12 zł 
22-10-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Aneta M. Miłkowice 14 839,12 zł 
22-10-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Roksana Ch. Strzegom 14 873,12 zł 
22-10-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Sylwia F. Szczucin 14 907,12 zł 
22-10-2013 10,00 zł Figielek- Joanna N. 14 917,12 zł 
22-10-2013 18,00 zł Helenówek Joanna N. 14 935,12 zł 
22-10-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Monika K. Bydgoszcz 14 969,12 zł 
22-10-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Martyna D. Łódź 15 003,12 zł 
22-10-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Ewa L. Rzeszów 15 037,12 zł 
22-10-2013 85,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Danuta D. Sulejówek 15 122,12 zł 
22-10-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Izabela Sz. Katowice 15 156,12 zł 
22-10-2013 90,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Agnieszka F. Bydgoszcz 15 246,12 zł 
22-10-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Dorota P. Łódź 15 280,12 zł 
22-10-2013 59,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Aleksandra Z. 15 339,12 zł 
22-10-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Marta W. Toruń 15 373,12 zł 
22-10-2013 35,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Ryszard J. Włosienica 15 408,12 zł 
22-10-2013 60,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Justyna P. Toruń 15 468,12 zł 
22-10-2013 35,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Marcin N. Rybnik 15 503,12 zł 
22-10-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… magdalena P. Gdynia 15 537,12 zł 
22-10-2013 59,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Zofia Ł. Sosnowiec 15 596,12 zł 
22-10-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Renata K. Igołomnia 15 630,12 zł 
22-10-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Olga Sz. W-wa 15 664,12 zł 
22-10-2013 59,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Magdalena Ch. Milejów 15 723,12 zł 
22-10-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Aneta G. Kielce 15 757,12 zł 
22-10-2013 39,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Iwona L. Jabłonka 15 796,12 zł 
22-10-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Agnieszka P. Gdańsk 15 830,12 zł 
22-10-2013 21,00 zł Viola Agnieszka P. Gdańsk 15 851,12 zł 
22-10-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Beata B-W. Kraków 15 885,12 zł 



22-10-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Ewelina P. Sieradz 15 919,12 zł 
22-10-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Sebastian J. Olsztyn 15 953,12 zł 
22-10-2013 -95,99 zł ochraniacze na klatki dla kociąt Topping car 15 857,13 zł 
22-10-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Justyna O. Kwidzyn 15 891,13 zł 
22-10-2013 -1 143,90 zł Parasole Videodruk 14 747,23 zł 
22-10-2013 59,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Bartosz B. Poznań 14 806,23 zł 
22-10-2013 50,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Ewa B. atla 14 856,23 zł 

22-10-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Magdalena Z. Bydgoszcz 
14 890,23 zł 

22-10-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Katarzyna F. W-wa 14 924,23 zł 
22-10-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Monika B. W-wa 14 958,23 zł 
22-10-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Agnieszka K. Jelenia G . 14 992,23 zł 
22-10-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Monika W. Wisła 15 026,23 zł 
22-10-2013 59,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Małgorzata L. Ołock 15 085,23 zł 
22-10-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Maria I. Ruda śl. 15 119,23 zł 
22-10-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Joanna D. Śrem 15 153,23 zł 
22-10-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Marta K. Gliwice 15 187,23 zł 
22-10-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Justyna OP. Jasło 15 221,23 zł 
22-10-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Izabela S. Białystok 15 255,23 zł 
22-10-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Rita A. Skierniewice 15 289,23 zł 
22-10-2013 59,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Dagmara P. Wrocław 15 348,23 zł 
22-10-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Katarzyna K. Piekary Śl. 15 382,23 zł 
22-10-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Dagmara W. Sosnowiec 15 416,23 zł 
22-10-2013 88,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Katarzyna S. Syców 15 504,23 zł 
22-10-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Mariusz A. Gdańsk 15 538,23 zł 
22-10-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Irena O. Ryn 15 572,23 zł 
22-10-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Helena Cz. Przysiek 15 606,23 zł 
22-10-2013 35,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Halina J. Łódź 15 641,23 zł 
22-10-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Edyta B. Radom 15 675,23 zł 
22-10-2013 35,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Kamil K. Łódź 15 710,23 zł 

22-10-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… 
Agnieszka S. 
Domaszowice 15 744,23 zł 

22-10-2013 113,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Monika Ch. Tarnowo 15 857,23 zł 
22-10-2013 59,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Justyna K. Knurów 15 916,23 zł 
22-10-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Barbara W. 15 950,23 zł 
23-10-2013 122,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Paweł D. W-wa 16 072,23 zł 
23-10-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Wiesława O. Racibórz 16 106,23 zł 
23-10-2013 20,00 zł Rosanów szczeniaki Rafał Z. 16 126,23 zł 
23-10-2013 59,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Anna M. Ustrzyki Dl. 16 185,23 zł 
23-10-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Sylwia Sz. Grudziądz 16 219,23 zł 
23-10-2013 59,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Monika P. W-wa 16 278,23 zł 
23-10-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Magdalena Sz. Łódź 16 312,23 zł 
23-10-2013 59,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Sławomir S. Brójce 16 371,23 zł 
23-10-2013 59,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Agnieszka H. 16 430,23 zł 
23-10-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Hanna O. W-wa 16 464,23 zł 
23-10-2013 45,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Aleksandra K. Łódź 16 509,23 zł 
23-10-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Beata B. Przygodzice 16 543,23 zł 
23-10-2013 59,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Katarzyna O. kraków 16 602,23 zł 



23-10-2013 59,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Magdalena M.  16 661,23 zł 
23-10-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Delfina N. Chorzów 16 695,23 zł 
23-10-2013 59,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Antonina K. W-wa 16 754,23 zł 
23-10-2013 59,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Joanna W. Kędzierzyn 16  813,23 
23-10-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Renata B. W-wa 16 847,23 zł 
23-10-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Beata B. Rozogi 16 881,23 zł 
23-10-2013 113,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Wirginia W. Sulechów 16 994,23 zł 
23-10-2013 25,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Wiesława W. Łódź 17 019,23 zł 
23-10-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Anna K. Czeszów 17 053,23 zł 
23-10-2013 60,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Agnieszka M. Kramsk 17 113,23 zł 
23-10-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Sławomir Ł. Łódź 17 147,23 zł 
23-10-2013 59,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Tomasz D. Bydgoszcz 17 206,23 zł 
23-10-2013 35,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Beata R. Zbąszyń 17 241,23 zł 
23-10-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Ewa Z. Wyszków 17 275,23 zł 
23-10-2013 -580,00 zł Zakładki 1% OTOdruk 16 695,23 zł 
23-10-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Izabela W. 16 729,23 zł 
23-10-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Aleksandra R. Tychy 16 763,23 zł 
23-10-2013 20,00 zł Sznaucer z lasu Agnieszka Ch. 16 783,23 zł 
23-10-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Magdalena A. Opole 16 817,23 zł 
23-10-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Elwira B. Oleśnica 16 851,23 zł 
23-10-2013 25,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Marcelibu 16 876,23 zł 
23-10-2013 35,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Aleksandra Ć. 16 911,23 zł 
23-10-2013 59,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Aneta C. ancia 16 970,23 zł 
23-10-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Kornelia D. Cerkwica 17 004,23 zł 
23-10-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Sylwia L. Iława 17 038,23 zł 
23-10-2013 300,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Grażyna K. Kraków 17 338,23 zł 
24-10-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Małgorzata K.  17 372,23 zł 
24-10-2013 35,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Ewa Sz. Wałacz 17 407,23 zł 
24-10-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Marzena M. Bytom 17 441,23 zł 
24-10-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Beata M. Kraków 17 475,23 zł 
24-10-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Małgorzata H. Oleśnica 17 509,23 zł 
24-10-2013 59,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Donisława G. Bochnia 17 568,23 zł 
24-10-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Magdalena G. Lubin 17 602,23 zł 
24-10-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Anna S. Ząbkowice Śl. 17 636,23 zł 
24-10-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Agnieszka K. Jaroty 17 670,23 zł 
24-10-2013 59,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Agnieszka B. Poznań 17 729,23 zł 
24-10-2013 24,00 zł Helenówek-b.MaPi dilah 17 753,23 zł 
24-10-2013 25,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Monika K. Łódź 17 778,23 zł 
24-10-2013 35,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Kinga M. Reda 17 813,23 zł 
24-10-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Malwina N. Łomża 17 847,23 zł 
24-10-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Ewa W. W-wa 17 881,23 zł 
24-10-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Marta P.  17 915,23 zł 
24-10-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… małgorzata W. Łódź 17 949,23 zł 
24-10-2013 15,00 zł Conan-b. Georginia Maxyma 17 964,23 zł 
24-10-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Justyna S. Pabianice 17 998,23 zł 
24-10-2013 40,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Magdalena W. Poznań 18 038,23 zł 
24-10-2013 38,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Barbara K. W-wa 18 076,23 zł 



24-10-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Anna H. Mikołów 18 110,23 zł 
24-10-2013 600,00 zł Rosanów Agnieszka H. 18 710,23 zł 
25-10-2013 25,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Joanna O. Łódź 18 735,23 zł 
25-10-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Monika D. Polkowice 18 769,23 zł 
25-10-2013 59,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Ewa W. Gdynia 18 828,23 zł 
25-10-2013 113,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Wojciech M. Koszalin 18 941,23 zł 
25-10-2013 59,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Ewa Z. Łódź 19 000,23 zł 
25-10-2013 59,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Grażyna S. Piaseczno 19 059,23 zł 
25-10-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Kinga S. Kłobuck 19 093,23 zł 
25-10-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Małgorzata Z. Kraków 19 127,23 zł 
25-10-2013 113,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Katarzyna K. W-wa 19 240,23 zł 
25-10-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Dominika C. Łomianki 19 274,23 zł 
25-10-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Sonia Ż. Brzeźnica 19 308,23 zł 
25-10-2013 25,00 zł Kalendarz "Na ratunek… mgska 19 333,23 zł 
25-10-2013 88,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Magdalena D. Katowice 19 421,23 zł 

25-10-2013 59,00 zł Kalendarz "Na ratunek… 
Małgorzata W. Nowy 
Targ 19 480,23 zł 

25-10-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Anna N.  19 514,23 zł 
25-10-2013 60,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Izabela F. Zabrze 19 574,23 zł 
25-10-2013 60,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Alicja K. Parczew 19 634,23 zł 
26-10-2013 -5,00 zł Opłata za prowadzenie r-ku BGŻ 19 629,23 zł 
28-10-2013 -11,39 zł Żwirek do DT Tesco   19 617,84 zł 
28-10-2013 59,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Marta K. Zgierz 19 676,84 zł 
28-10-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Inga Sz.  19 710,84 zł 
28-10-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Iwona Sz. Suwałki 19 744,84 zł 
28-10-2013 60,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Anna Ł. Pszczyna 19 804,84 zł 
28-10-2013 45,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Maria E. 19 849,84 zł 
28-10-2013 100,00 zł Podopieczni w lokalu Aleksandra K.  19 949,84 zł 
28-10-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Zofia S.  19 983,84 zł 
28-10-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Anna M. C. 20 017,84 zł 
28-10-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Maciej P. Ch. 20 051,84 zł 
28-10-2013 68,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Artur K. Justyna R. 20 119,84 zł 
28-10-2013 59,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Joanna Z. Kielce 20 178,84 zł 
28-10-2013 10,00 zł Karolcia – b.duszek pyma 20 188,84 zł 
28-10-2013 59,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Marcin J. W-wa 20 247,84 zł 
28-10-2013 59,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Katarzyna Cz. Kraków 20 306,84 zł 

28-10-2013 200,00 zł Kalendarz "Na ratunek… 
Aleksandra K. 
Dzierżoniów 20 506,84 zł 

28-10-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Joanna K. Zielona Góra 20 540,84 zł 
28-10-2013 59,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Beata S. W-wa 20 599,84 zł 
28-10-2013 200,00 zł Rosanów Agnieszka H. 20 799,84 zł 
28-10-2013 59,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Ewa Z. Wrocław 20 858,84 zł 
28-10-2013 50,00 zł Rosanów Marta S. 20 908,84 zł 
28-10-2013 20,00 zł Filutek – hotelik Marta S. 20 928,84 zł 
28-10-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Agnieszka B. Poznań 20 962,84 zł 
28-10-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Katarzyna O. W-wa 20 996,84 zł 
28-10-2013 35,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Baeata R. 21 031,84 zł 
28-10-2013 44,00 zł Darowizna luna53 21 075,84 zł 



28-10-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Monika D.   21 109,84 zł 
29-10-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Beata S. Rybnik 21 143,84 zł 
29-10-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Maria G. Lubin 21 177,84 zł 
29-10-2013 500,00 zł Rosanów Agnieszka D. 21 677,84 zł 
29-10-2013 45,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Grażyna M. 21 722,84 zł 
29-10-2013 59,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Anna D. Pruszków 21 781,84 zł 
29-10-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Marta W.   21 815,84 zł 
29-10-2013 59,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Izabela R. W-wa 21 874,84 zł 
29-10-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Dorota P. rzeszów 21 908,84 zł 
29-10-2013 50,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Ewa L. Łódź 21 958,84 zł 
29-10-2013 88,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Grzegorz i Jan T.  22 046,84 zł 
29-10-2013 113,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Małgorzata K.  22 159,84 zł 
29-10-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Iwona R. 22 193,84 zł 
30-10-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Sławomir M. W-wa 22 227,84 zł 
30-10-2013 59,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Joanna K.   22 286,84 zł 
30-10-2013 136,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Gabriela P.  22 422,84 zł 
30-10-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Anita I. 22 456,84 zł 
30-10-2013 60,00 zł cele statutowe-b.Sis-podkł szymkowa 22 516,84 zł 
30-10-2013 68,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Witomiła W. 22 584,84 zł 
30-10-2013 340,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Małgorzata L. W-wa 22 924,84 zł 
30-10-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Daria K. 22 958,84 zł 
30-10-2013 59,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Elżbieta B. Tarnobrzeg 23 017,84 zł 
30-10-2013 25,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Jakub L. 23 042,84 zł 
30-10-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Monika K.   23 076,84 zł 
30-10-2013 -1 013,52 zł F-ra za czipy FARMA_WET 22 063,32 zł 
30-10-2013 -633,33 zł koperty do wysyłek Pressel 21 429,99 zł 
31-10-2013 13 132,90 zł 1,00% darczyńcy 34 562,89 zł 
31-10-2013 59,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Magdalena K. 34 621,89 zł 
31-10-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Edyta D. 34 655,89 zł 
31-10-2013 250,00 zł Lokal-kociarnia Anna P. Skierniewice 34 905,89 zł 
31-10-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Marta P. Szczecin 34 939,89 zł 
31-10-2013 150,00 zł Jas i Małgosia Marek C. Kraków 35 089,89 zł 
31-10-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Halszka D.  35 123,89 zł 

      Suma na koniec m-ca 35 123,89 zł 
 


